
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Declaração de Licitação Deserta

19/01/2015Publicado

Situação

Por Lote

Tipo de Julgamento das Propostas
PROCESSO Nº 000011/2015

Data da Elaboração

Local da Compra..............:

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

06/03/2015

06/03/2015 às 13:00 hs

06/03/2015 às 13:00 hs

Número da Licitação ...: 000008/2015

   A Comissão Permanente de Licitação, considerando que nenhuma proposta foi apresentada.  
Declara DESERTA a licitação em epígrafe.

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Código Descrição Unidade de Aquisição Quantidade Valor Ref. Unitário Valor Ref. Total

00000229 Serviços de Pedreiro Serviço 1 Hora 6.000,0000 20,6667 124.000,2000

00000231 Serviços de Servente de Pedreiro Serviço 1 Hora 6.000,0000 10,3333 61.999,8000

00000230 Serviços de Pintor Serviço 1 Hora 6.000,0000 19,0000 114.000,0000

00000228 Serviços de Eletricista Serviço 1 Hora 3.000,0000 20,3333 60.999,9000

00000227 Serviços de Carpinteiro Serviço 1 Hora 1.500,0000 20,6667 31.000,0500

COMISSÃO JULGADORA

Nome CPF AssinaturaCargo

ANDREA VILANO GUIMARAES Pregoeiro 037 545 696-19

IZABEL CRISTINA SANTOS ALVES Membro 445 030 326-15

LILIAINE INÊS LOPES Membro 029 083 786-39


